
OPDRACHT FISCALE VERTEGENWOORDIGING INZAKE OMZETBELASTING 

Opdrachtgever / Fiscaal Vertegenwoordigde (importeur): 
Onderstaande gegevens dienen ingevuld te worden door de Opdrachtgever 

Bedrijfsnaam ____________________________________________________________ 
Adres  ____________________________________________________________ 
Postcode en plaats ____________________________________________________________ 
Land  ____________________________________________________________ 
BTW – identificatienummer ____________________________________________________________ 
E-mail adres contactpersoon ____________________________________________________________ 

De Fiscaal Vertegenwoordigde, vertegenwoordigd door ondergetekende, heeft Customs Support Group B.V. en ieder 
van de aan haar gelieerde ondernemingen gemachtigd om op te treden als fiscaal vertegenwoordiger met een beperkte 
vergunning en geeft hierbij opdracht, met het recht van substitutie, om op te treden als beperkt fiscaal vertegenwoordiger 
voor de hierna omschreven zending die dient te worden aangegeven voor het vrije verkeer. Fiscaal Vertegenwoordigde 
verplicht zich om voor alle ingevoerde goederen, kopiefacturen en bewijsstukken van het vervoer – naar zijn eigen 
bedrijf dan wel naar afnemers in of buiten Nederland – te verstrekken.  

In te voeren goederenzending 

Leverancier / verkoper        _________________________________________________ 
Adres, plaats en land leverancier  _________________________________________________ 
Factuur nr. leverancier  _________________________________________________ 
Afleveradres van de goederen  _________________________________________________ 
Opdrachtgever

Na invoer zullen de goederen worden: (toepasselijk vakje aankruisen en invullen)

 van transport naar afleveradres   

1. Verkocht aan een Nederlands bedrijf én geleverd in Nederland.
Naam koper en BTW nummer: ___________________________________
Verkoopfactuur nr.(kopie bijvoegen):  ___________________________________

2. Vervoerd naar het bedrijf van de Fiscaal Vertegenwoordigde (importeur). De overbrenging van eigen
goederen door een ondernemer van de ene EU-lidstaat naar de andere is – ingevolge van artikel 17 en
188 van Richtlijn 2006/112/EC is een (fictieve) intracommunautaire levering in de lidstaat van vertrek, en –
ingevolge van artikel 20 van deze Richtlijn een intracommunautaire verwerving in de lidstaat van aankomst
van het vervoer. Ik zal een intracommunautaire verwerving aangeven in de EU lidstaat van aankomst.

3. Verkocht aan een niet-Nederlands bedrijf én vervoerd naar een andere EU-lidstaat.
Naam koper en BTW nummer:
Verkoopfactuur nr.(kopie bijvoegen): ___________________________________

___________________________________

4. Verkocht aan een niet Nederlands bedrijf én geleverd in Nederland.
Naam koper en BTW nummer: ___________________________________
Verkoopfactuur nr. (kopie bijvoegen): ___________________________________

5. Worden uitgevoerd uit de Europese Unie.
Naam koper en BTW nummer (indien van toepassing): ___________________________________
Verkoopfactuur nr.(kopie bijvoegen): ___________________________________

6. Worden opgeslagen in Nederland al dan niet onder de BTW regeling ‘voorraad op afroep’
Naam en adres opslagbedrijf: ___________________________________

Datum   ___________________________________ 
Naam ondertekenaar ___________________________________  
Functie ondertekenaar ___________________________________       

Handtekening: Bedrijfsstempel: 

________________________ _____________________________ 
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